
Cognome Nome Anno Residenza Via Tel Cell Mail Anno di iscrizione

1 Alesi Alberto 1970 Montemaggiore al Metauro (PU) Via Roncaglia, 4 338/2900798 alberto.dott@tiscali.it 2008

2 Angelini Francesco 1982 Spinetoli (AP) Via Corso Umberto I, 90 333/6557010 fangelini10@yahoo.it 2010

3 Ansuini Filippo 1958 Fano (PU) Via del Domenichino, 3A 0721/823687 347/3645031 fansuin@tin.it 2010

4 Baiocco Alberto 1949 Monte San Vito (AN) Via Martiri della Resistenza, 37 071/740449 339/8414206 baiocco.alberto@libero.it 2005

5 Bartolucci Pietro 1953 Ancona Via Maiolati, 16 071/897336 328/5643434 paloliva@libero.it 2002

6 Benedetti Quirino 1964 Ascoli Piceno (AP) Via N. Galiè, 6/B 347 / 5316012 nino1764@gmail.com 2017

7 Bilò Enzo 1961 Camerano (AN) Via Bagaccia, 12 071/731699 335/8247057 bilo@libero.it 2012

8 Bomprezzi Nello 1950 Senigallia (AN) Grazie - Castelli, 151 340/4962362 2002

9 Bomprezzi Cristiano 1964 Senigallia (AN) Via Rieti. 102 B 0731/811186 338/7727573 crilor@alice.it 2004

10 Bonfiglio Mauro 1981 Castelfidardo (AN) Piazza Trento e Trieste, 17 339/1307926 mauro.bonfiglio@gmail.com 2018

11 Buongarzoni Giacomo 1978 Porto Recanati (MC) Via Puccini, 2 377/1921894 giacomobuongarzoni@gmail.com 2024

12 Busato Walter Serafino 1960 Fermo (AP) Via Vallasciano, 38B 0734/622503 338/9937971 walterbusato@gmail.com 2006

13 Capecci Elio 1954 Cossignano (AP) Via Grazie, 11 0735/98237 ciottimarisa@alice.it 2006

14 Capotondo Daniela 1970 Recanati (MC) Via Passarini, 6 347/8117881 dani.capotondo@libero.it 2015

15 Cappelletti Trombettoni Federico 1939 Macerata (MC) Via Giuliozzi, 8 0733/262574 333/9783252 2007

16 Capponi Sandro 1969 Tolentino (MC) Via E. Treves, 3 0733/969269 334/2675579 sandrocapponi.69@gmail.com 2018

17 Ceccacci Renzo 1952 Matelica (MC) Via Ugo La Malfa, 1 0737/86021 335/385189 ceccacci4@alice.it 2008

18 Cerreti Roberto 1949 Pesaro PU) Via Monterosa, 31 0721/202302 robertocerreti@alice.it 2003

19 Cicetti Francesco 1977 Ripe (AN) Via A. Manzoni, 10/B 338/9061082 francescocicetti@tiscali.it 2011

20 Colicchia Stefano 1965 Castignano (AP) Via Collearena, 20 346/7403491 stefano.colicchia@gmail.com 2016

21 Confaloni Flavio 1958 Porto San Giorgio (FM) Viale dei Pini, 117 0734/679721 335/7666755 flavio.confaloni@tiscali.it 2007

22 Costantini Lorenzo 1972 Ancona Via Matteotti, 18 339/1672021 lorenzoadr@hotmail.com 2008

23 Cristofanelli Fabio 1954 Matelica (MC) Via Casette San Domenico, 32 0737/787750 fc1954@libero.it 2012

24 Crocetti Andrea 1975 Colbuccaro (MC) c.da Campogiano, 15 0733/203802 2011

25 D’Onofrio Giuseppe 1940 Pedaso (AP) Via Leopardi, 51 0734/931550 360/560630 gidonofrio@alice.it 2004

26 De Sousa Viegas Josè Marco 1974 Isola del Piano (PU) St. Mazzano, 22 333/9804894 pepababa@yahoo.it 2010

27 Fagotti Renzo 1966 Fratte Rosa (PU) Via Santa Vittoria, 5 0721/777494 325/2213506 renzofagotti@alice.it 2011

28 Farricelli Gianfranco 1963 Tolentino (MC) Viale Trento e Trieste, 12 0733/969744 340/2252864 giafarr@alice.it 2010

29 Febi Mauro 1967 Fermo (FM) C.da San Pietro Orgiano, 15/B 349/4106516 mauro_f@virgilio.it 2011

30 Ferretti Fabio 1987 Serra San Quirico (AN) Via Oscar Romero, 11 338/1897536 doppioferro@gmail.com 2019
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31 Fiore Marco 1959 Castelplanio (AN) Via San Filippo, 24 0731/605064 marco.fiore@chema.com 2006

32 Francioni Simone 1990 Treia (MC) Via Bramante, 13 0733/542189 335/6772949 simoneptf24@gmail.com 2018

33 Gabrielloni Emilio 1935 Recanati (MC) Montefiore, 157/D 0733/850342 2003

34 Gagliardi Gionata 1979 Castignano (AP) C.da sant'Angelo, 5 0736/823331 334/3248871 gionatagagliardi@yahoo.com 2011

35 Gattanella Nicola 1947 Arcevia (AN) Via Angelo Rocca, 40 0731/9461 335/5386672 lucullo@alice.it 2002

36 Giardini Dimitri 1972 Ostra (AN) Via G.B. Pergolesi, 4 348/8961522 dimitri.giardini@gmail.com 2002

37 Giuliani Marco 1978 Ascoli Piceno Fraz. Piagge, 295 335/6234060 marco.giuliani.piagge@gmail.com 2018

38 Grottini Giancarlo 1949 Osimo (AN) Via C. Colombo, 81 328/4910166 giancarlogrottini@tiscali.it 2011

39 Iannicelli Piergiuseppe 1966 Folignano (AP) Via Case di Coccia, 11 329/2406710 piergiuseppeiannicelli@gmail.com 2016

40 Lanari Francesco 1995 Monte San Vito (AN) Via I Maggio, 32 334/5291325 francesco.lanari.95@gmail.com 2022

41 Lanciotti Daniele 1978 Fermo (FM) .da San Girolamo, 126/A 339/4550206 danielelanciotti@libero.it 2007

42 Leoni Marco 1993 Ancona (AN) Via Colleverde 45/A 335/1741678 leonimarco65@gmail.com 2015

43 Mandolini Massimo 1962 Ancona Via Montegrappa, 22 bis 335/7685555 massimo.mandolini@regione.marche.it 2002

44 Marchiani Giovanni 1961 Osimo (AN) Via Olimpia, 66 071/715739 marchiani.g@libero.it 2004

45 Marcorelli Giulia 1956 Chiaravalle (AN) Via Europa, 11 071/741319 339/6101625 g.marcorelli@enac.rupa.it 2002

46 Marini Gianni 1968 Montefortino (FM) Via Rovitolo, 14 335/8322150 giannimarini.gm@gmail.com 2024

47 Marsili Lorenzo 1977 Montegranaro (FM) Via Fonte pomarola, 56 349/4193027 studio.marsili@alice.it 2018

48 Martinelli Sergio 1966 Corridonia (MC) Via Grazie, 50/A 338/8157726 serpao88@alice.it 2014

49 Mencaroni Luciano 1960 Senigallia (AN) Via Strada Bonaventura, 115/A 071/6620284 339/5907931 l.mencaroni@hotmail.it 2011

50 Mosci Lorenzo 1967 San Marcello (AN) Via Montelatiere 72/B  0731/267876 340/5975370 oleificio.oroantico@virgilio.it 2002

51 Offidani Paolo 1963 Civitanova Marche (MC) Via Pola, 112 335/321417 p.offidani@tin.it 2014

52 Orciani Lorenzo 1970 Ancona Via M.L. King, 10 339/2239275 lorenzorciani@gmail.com 2013

53 Ottavi Oliviero 1957 Senigallia (AN) Via Arceviese 19/A 339/7025228 2008

54 Picciarelli Andrea 1971 Chiaravalle (AN) Che Guevara, 36/38 324/6159184 andrea.picciarelli@libero.it 2015

55 Pierelli Marco 1989 Osimo (AN) Via Fosso, 33 071/7108930 347/0998045 il-del-piero@hotmail.it 2014

56 Piermattei Daniele 1963 Senigallia (AN) Via G. Mameli, 201 348/3337128 daniele.piermattei@gmail.com 2019

57 Pretini Roberto 1977 Ancona Piazza G. Galilei, 2 071/882388 339/2003881 robertopretini@gmail.com 2018

58 Rango Sauro 1987 Cingoli (MC) Loc. Sparaceto, 2/bis 328/0826960 rango.sauro@gmail,com 2018

59 Ramini Claudio 1970 Fermo (FM) Via Ete, 43 347/3629443 claudio.ramini@email.it 2010

60 Romani Agostino 1980 Porto Sant'Elpidio (FM) Via dei Cedri, 19 0734/995343 335/5340161 agorom80@hotmail.com 2015

61 Riga Giulio 1988 San Costanzo (PU) Viale Libertà, 141 0721/950477 338/7079620 rigagiulio@hotmail.it 2013

62 Rosi Giampaolo 1945 Polverigi (AN) Via Marcilliana, 58 071/906013 334/8781313 giampiros@libero.it 2014

63 Ronconi Riccardo 1998 Fano (PU) Via della Croce, 18/C 0721/704597 346/7520358 ronconiriccardo98@gmail.com 2019

64 Smerilli Fabio 1970 Fermo (FM) Via Valloscura di Capodarco, 59 0734/640829 347/7281534 f.smerilli@bpa.it 2011
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65 Spina Daniele 1972 Castignano (AP) Via Palombaretta, 6 328/7219809 dspina72@hotmail.com 2004

66 Strovegli Giacomo 1977 Monte Urano (FM) Via Sant'Isidoro, 50 338/2280004 strovegli@gmail.com 2019

67 Tarini Michele 1974 San Costanzo (PU) Via della Costituzione, 19/B 0721/890152 339/1570116 m.tarini@aziendaguerrieri.it 2003

Tedeschi Roberto 1980 Esanatoglia (MC) Via A. Pacini, 3 339/6116393 r.tedeschi@tiscali.it 2024

68 Uguccioni Eros 1946 Tavullia (PU) Via IV Novembre, 13 0721/901026 3333057780 eros.uguggioni@alice.it 2011

69 Urbano Leonardo 1966 Servigliano (FM) C.da San Filippo, 7 347/8173015 leoncino99@alice.it 2003

70 Vagnoni Tiziano 1982 Fermo (FM) C.da Cecapalomba, 33 393 / 1668137 tizianovagnoni@gmail.com 2017

71 Violini Claudio 1964 Appignano (MC) C.da Lame, 6 0733/850559 339/1395923 2003
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